
To: 5.1.2e CRE EER @minvws.nl]
Ce: REE @Ichulpmiddelen.n [ERE @Ichulpmiddelennl]; @minvws.nl]
From: 5.1.2e )
Sent: Thur 10/15/2020 6:51:07 PM

Subject: RE: SPOED Brandbase handschoenen order 10,2 min stuks, prijsbandbreedte en budget

Received: Thur 10/15/2020 6:51:07 PM

onAkkoord met onderstaand voorstel

Groet

5.1.2e

Verzonden met BlackBerry Work(www blackberry com)

958398

Van: EEE @Ichulpmiddelen.nl>
Verzonden: 15 okt. 2020 18:54

y EE Grins oi:EEN

IEE@ chulpmiddelen nl;"NEEDSEEDinvws nl
Onderwerp: SPOED Brandbase handschoenen order 10,2 mn stuks, prijs bandbreedte en budget

Hierbij het laatste verzoek voor vandaag. Alvast in een nieuwere opzet.

Naast de goedkeuring voor deze order, graag ook goedkeuring voor (A en B): zie geheel onder

1. LCH2020-0297 Hierbij een orderverzoek bij leverancier Brandbase. Het betreft aankoop van 10,2 min stuks

handschoenen tegen een prijs van[EEE <c usief btw. (getekende interne order is bijgevoegd)

Totale budget handschoenen: 56 min

Reeds besteld :

Reeds akkocord vandaag

LCH 2020-0302 [JEEEE

LCH 2020-0303

Nieuwe order

LCH2020-0297

Resteert



958398

Wij hebben expliciet akkoord nodig, door deze mail te beantwoorden naar [EENenBEEvoor de onderstaande

zaken:

A- Prijs; wijkt af van de reeds overeengekomen bandbreedte tussen Medig en VWS rondJIE De prijs is al enige tijd

hoger dan de afgesproken bandbreedte, Mediq wil hier graag nu expliciet toestemming voor.

B- Extra budgetruimte door de overschrijding afgegeven/ gereserveerde budget van € 56 min.

Na jullie akkoord zal Mediq de PO inleggen bij de leverancier.

Bijgevoegde stukken zijn

* Interne order LCH 2020-0297

Met vriendelijke groet,


